
ZARZĄDZENIE NR 345/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 października 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  
poz. 559), art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 10 pkt 6 Uchwały Nr XLIII/309/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 
30 marca 2022r. zmieniającej Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 311/2022 z 15 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z 30 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 315/2022 z 7 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2022 z 19 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/321/2022 z 27 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 320/2022 z 12 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 322/2022 z 24 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 323/2022 z 30 maja 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVI/328/2022 z 1 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 325/2022 z 6 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/336/2022 z 22 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 327/2022 z 30 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 329/2022 z 5 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 331/2022 z 14 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 333/2022 z 27 lipca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVIII/344/2022 z 10 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 335/2022 z 26 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 336/2022 z 8 września 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIX/349/2022 z 28 września 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 340/2022 z 4 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 343/2022 z 12 października 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 1



wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 34.482.867,09 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28.208.936,56 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 6.273.930,53 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 38.432.867,09 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 28.378.350,74 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.054.516,35 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy uchodźcom 
z Ukrainy w kwocie: 

1) dochody 429.738,74 zł  

2) wydatki  429.738,74 zł      
   zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 19 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 345/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 października  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 341,31 132 071,40 416 412,71

01095 Pozostała działalność 266 504,31 132 071,40 398 575,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257 004,31 132 071,40 389 075,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 520,00 18 808,00 243 328,00

75495 Pozostała działalność 224 520,00 18 808,00 243 328,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

224 520,00 18 808,00 243 328,00

801 Oświata i wychowanie 361 141,99 905,50 362 047,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 425,99 905,50 39 331,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 425,99 905,50 39 331,49

855 Rodzina 4 701 543,00 297 817,00 4 999 360,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 373 176,00 36 000,00 2 409 176,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 373 176,00 36 000,00 2 409 176,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 288 802,00 255 133,00 2 543 935,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 261 480,00 255 133,00 2 516 613,00

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00 63,00 453,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390,00 63,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 175,00 6 621,00 45 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 175,00 6 621,00 45 796,00

Razem: 34 033 265,19 449 601,90 34 482 867,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 345/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 października  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 470 504,31 132 071,40 1 602 575,71

01095 Pozostała działalność 267 474,31 132 071,40 399 545,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 786,18 1 694,40 5 480,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,44 289,74 937,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,40 24,97 80,37

4300 Zakup usług pozostałych 5 435,20 570,40 6 005,60

4430 Różne opłaty i składki 251 965,01 129 481,76 381 446,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,88 10,13 33,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 940,00 18 808,00 447 748,00

75495 Pozostała działalność 224 520,00 18 808,00 243 328,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

224 040,00 18 760,00 242 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

401,50 40,15 441,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

78,50 7,85 86,35

801 Oświata i wychowanie 8 270 821,99 905,50 8 271 727,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 425,99 905,50 39 331,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 425,99 905,50 39 331,49

855 Rodzina 4 773 069,00 297 817,00 5 070 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 373 176,00 36 000,00 2 409 176,00

3110 Świadczenia społeczne 2 365 404,00 36 000,00 2 401 404,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 278 802,00 255 133,00 2 533 935,00

3110 Świadczenia społeczne 2 027 933,00 207 479,00 2 235 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 128,00 40 000,00 214 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 654,00 4 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 877,00 3 000,00 7 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00 63,00 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 63,00 453,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 175,00 6 621,00 45 796,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 175,00 6 621,00 45 796,00

Razem: 37 983 265,19 449 601,90 38 432 867,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 345/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 października  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 257 004,31 132 071,40 389 075,71

01095 Pozostała działalność 257 004,31 132 071,40 389 075,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257 004,31 132 071,40 389 075,71

801 Oświata i wychowanie 38 425,99 905,50 39 331,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 425,99 905,50 39 331,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 425,99 905,50 39 331,49

855 Rodzina 4 674 221,00 297 817,00 4 972 038,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 373 176,00 36 000,00 2 409 176,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 373 176,00 36 000,00 2 409 176,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 261 480,00 255 133,00 2 516 613,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 261 480,00 255 133,00 2 516 613,00

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00 63,00 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390,00 63,00 453,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 175,00 6 621,00 45 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 175,00 6 621,00 45 796,00

Razem: 6 041 178,28 430 793,90 6 471 972,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 345/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 października  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 257 004,31 132 071,40 389 075,71

01095 Pozostała działalność 257 004,31 132 071,40 389 075,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 786,18 1 694,40 5 480,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,44 289,74 937,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,40 24,97 80,37

4300 Zakup usług pozostałych 515,20 570,40 1 085,60

4430 Różne opłaty i składki 251 965,01 129 481,76 381 446,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,88 10,13 33,01

801 Oświata i wychowanie 38 425,99 905,50 39 331,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 425,99 905,50 39 331,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 425,99 905,50 39 331,49

855 Rodzina 4 674 221,00 297 817,00 4 972 038,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 373 176,00 36 000,00 2 409 176,00

3110 Świadczenia społeczne 2 365 404,00 36 000,00 2 401 404,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 261 480,00 255 133,00 2 516 613,00

3110 Świadczenia społeczne 2 027 933,00 207 479,00 2 235 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 128,00 40 000,00 214 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 654,00 4 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 877,00 3 000,00 7 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00 63,00 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 63,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 175,00 6 621,00 45 796,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 175,00 6 621,00 45 796,00

Razem: 6 041 178,28 430 793,90 6 471 972,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów i wydatków  

     zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 

 
Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 345/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 października 2022r. 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

750   Administracja publiczna 1.446,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.446,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

1.446,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

243.328,00 

 75495  Pozostała działalność 243.328,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

243.328,00 

758   Oświata i wychowanie 117.984,00 

 75814  Pozostała działalność 117.984,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

117.984,00 

852   Pomoc społeczna 15.406,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

3.163,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

3.163,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.243,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

12.243,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.152,00 

 85395  Pozostała działalność 28.152,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

28.152,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

 

6.100,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

6.100,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 1



 

 

855   Rodzina 17.322,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

17.322,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

17.322,00 

Razem dochody 429.738,74 

 

Wydatki 

 

750   Administracja publiczna 1.446,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.446,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

1.210,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

236,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

243.328,00 

 75495  Pozostała działalność 243.328,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

242.800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

441,65 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

86,35 

801   Oświata i wychowanie 117.984,00 

 80195  Pozostała działalność 117.984,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

84.079,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

4.270,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

24.616,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

5.018,13 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

15.406,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

3.163,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

3.163,00 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

12.243,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

3.500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

8.743,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

28.152,00 

 85395  Pozostała działalność 28.152,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

28.152,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

464,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

88,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

 

6.100,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

6.100,00 

855   Rodzina 17.322,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

17.322,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

16.802,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

520,00 

Razem wydatki  429.738,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

 

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 132.071,40 zł w 
związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i koszty obsługi, 

- w dziale 754 rozdz. 75495 § 2100 zwiększono plan dochodów o sumę 18.808,00 zł z uwagi na 
zwiększenie środków z z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń pieniężnych w 
wysokości 40,00 zł i koszty obsługi, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 905,50 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 855 rozdz. 85501 § 2030 o sumę 36.000,00 zł z uwagi 
na zwiększenie dotacji z budżetu państwa na pomoc państwa w wychowaniu dzieci, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85502 § 2010 o sumę 255.133,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji z budżetu państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia społeczne itp.,  

- w dziale 855 rozdz. 85503 § 2010 dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 63,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85513 § 2010 o sumę 6.621,00 zł z uwagi na 
zwiększenie  dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z GOPS. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 010 rozdz. 01095 o łączną kwotę 132.071,40 zł w 
związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i koszty obsługi, 

- w dziale 754 rozdz. 75495 zwiększono plan wydatków o łączną sumę 18.808,00 zł z uwagi na 
zwiększenie środków z z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń pieniężnych w 
wysokości 40,00 zł i koszty obsługi, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 801 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 905,50 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe, 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 855 rozdz. 85501 § 3110 o sumę 36.000,00 zł z uwagi 
na zwiększenie dotacji z budżetu państwa na pomoc państwa w wychowaniu dzieci, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 855 rozdz. 85502 o łączną sumę 255.133,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji z budżetu państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia społeczne itp.,  

- w dziale 855 rozdz. 85503 § 4210 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 63,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 855 rozdz. 85513 § 4130 o sumę 6.621,00 zł z uwagi na 
zwiększenie  dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z GOPS. 

 
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 3.950.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 1



- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 3.276.263,30 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 673.736,70 zł.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7EEF8A-5703-475E-9EDC-54349CA42041. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (30)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone.
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy
	Uzasadnienie



